
  

UCHWAŁA NR VIII/33/2024 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie likwidacji Klubu ,,Senior +” w Dubnie funkcjonującego w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 97 ust. 5, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Gminy Boćki, uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior +” w Dubnie funkcjonujący w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczy Rady Gminy 

Piotr Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4824



UZASADNIENIE 

Klub został utworzony w 2020 r. uchwałą z dnia 31 marca 202 r. Nr X/70/2020 Rady Gminy Boćki 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” w Dubnie, w związku z realizacją zadania 

publicznego pod nazwą „Klub Senior + w Dubnie w ramach programu wieloletniego „Senior +”. Zadanie było 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Boćkach 

Dobiegł końca okres utrzymania trwałości Projektu i do decyzji Gminy należy utrzymanie funkcjonowania 

ośrodka lub jego likwidacja. Dalsze funkcjonowanie Klubu wiąże się z kosztami utrzymania stanowiska 

Kierownika i instruktora do spraw kulturalno - oświatowych 

Funkcjonowanie Klubu zostanie utrzymane nadal ale będzie funkcjonował w strukturach Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Boćkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4824


		2024-10-31T13:21:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




